
郑州市轨道交通 2023年建设工程机电遗留问题整改项目 02标段中标候选人公示

（招标编号：/）

       
公示结束时间：2023年 06月 25日          

一、评标情况

标段(包)[002]郑州市轨道交通 2023年建设工程机电遗留问题整改项目 02标段:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：中铁十一局集团电务工程有限公司，投标报价：1649.811112万

元，质量：合格，工期/交货期/服务期：365天；

      中标候选人第 2名：中铁五局集团电务工程有限责任公司，投标报价：1615.997414

万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：365天；

      中标候选人第 3名：中铁武汉电气化局集团有限公司，投标报价：1617.776224万元，

质量：合格，工期/交货期/服务期：365天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(中铁十一局集团电务工程有限公司)的项目负责人：姚文斌一级建造师注

册证书

鄂 1422014201414943;

      中标候选人(中铁五局集团电务工程有限责任公司)的项目负责人：高强一级建造师注

册证书

湘 1432019202000463;

      中标候选人(中铁武汉电气化局集团有限公司)的项目负责人：安士伟一级建造师注册

证书

鄂 1342012201308521;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(中铁十一局集团电务工程有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(中铁五局集团电务工程有限责任公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(中铁武汉电气化局集团有限公司)的资格能力条件：响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(中铁十一局集团电务工程有限公司)的评标情况：/;



      中标候选人(中铁五局集团电务工程有限责任公司)的评标情况：/;

      中标候选人(中铁武汉电气化局集团有限公司)的评标情况：/;

二、提出异议的渠道和方式

监督部门：郑州市城乡建设局工程招标投标监管处

办公地址：郑州市淮河西路 35号

电话：0371-67885515

传真：0371-61788905

邮箱：sjwgcztbjgc@163.com

备注：投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机

构提出。

三、其他

    本项目郑州市轨道交通 2023年建设工程机电遗留问题整改项目 02标段（标段编号：23-

GC-0436-02）于 2023年 6月 16日在郑州市公共资源交易中心进行开标（评标），经评标委

员会评审，现将该项目的中标候选人（评标结果）情况公示如下：

一、中标候选人

1.1中标候选人排序基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价(元) 项目负责人 质量 工期

1 中铁十一局集团电务工程有限公司 16498111.12 姚文斌 合格 365日历天

2 中铁五局集团电务工程有限责任公司 16159974.14 高强 合格 365日历天

3 中铁武汉电气化局集团有限公司 16177762.24 安士伟 合格 365日历天

1.2中标候选人项目管理人员情况

序号 单位名称 姓名 人员类别 职务 身份证号码 职业资格证书 证书编号

1 中铁十一局集团电务工程有限公司 姚文斌 管理人员 项目经理 511***********6210 一级

建造师注册证书 鄂 14220142

01414943

2 中铁五局集团电务工程有限责任公司 高强 管理人员 项目经理 511***********8754 一级

建造师注册证书 湘 14320192

02000463

3 中铁武汉电气化局集团有限公司 安士伟 管理人员 项目经理 340***********1674 一级建

造师注册证书 鄂 13420122



01308521

1.3中标候选人企业业绩

序号 中标候选人名称 中标工程名称 建设单位 合同签订时间 合同金额（元）

1 中铁十一局集团电务工程有限公司 兰州市城市轨道交通 1号线一期工程车站机电安装及

装饰装修施工项目 V标段 兰州市轨道交通有限

公司 2016年 5月 12日 65392911.00

2 中铁十一局集团电务工程有限公司 武汉市轨道交通 5号线工程三角路站至南三环站（风、

水、电、装修）施工（第三标段） 武汉地铁集团有限公司 2019年 12月 18日 96650887.14

3 中铁十一局集团电务工程有限公司 南通市城市轨道交通 1号线一期工程机电安装项目 03

标 南通市城市轨道交通有限公司 2020年 1月 20日 193143357.49

4 中铁十一局集团电务工程有限公司 郑州市轨道交通 6号线一期工程西段风水电安装及装

修工程施工 02标段 郑州地铁集团有限公司 2020年 11月 11日 197747021.04

5 中铁十一局集团电务工程有限公司 成都轨道交通 10号线二期工程机电安装及装修工程 2

标段 中铁建昆仑地铁投资建设管理有限公司 2018年 2月 1日 209710000.00

6 中铁五局集团电务工程有限责任公司 西安市地铁四号线工程（航天新城站-北客站）车站

设备安装及装修工程施工项目 D4AZZXSG－6标段 西安市轨道交通集团有限公司 2016年 11

月 15日 128397529

7 中铁五局集团电务工程有限责任公司 南京地铁 2号线西延工程车站设备安装与装修工程

D.002.W-SA01标 南京地铁集团有限公司 2020年 9月 30日 65254738.49

8 中铁五局集团电务工程有限责任公司 厦门市轨道交通 2号线工程车站设备安装及装修工

程施工 6标 厦门轨道交通集团有限公司 2018年 5月 2日 206393006

9 中铁武汉电气化局集团有限公司 常州市轨道交通 2号线一期工程机电安装及装修工程

M2-GC-JDAZ-FSDZX-03标段 常州市轨道交通发展

有限公司 2019年 11月 25日 247505643.84

10 中铁武汉电气化局集团有限公司 厦门市轨道交通 2号线工程车站设备安装及装修工程施

工 4标段 厦门轨道交通集团有限公司 2018年 4月 8日 229449888

1.4中标候选人项目负责人业绩

序号 项目负责人 中标候选人名称 中标工程名称 建设单位 合同签订时间 合同金额（元）

1 姚文斌 中铁十一局集团电务工程有限公司 武汉市轨道交通 21号线工程后湖大道站、武湖

大道站、梅教街站、沙口站、军民村站、武生站、阳逻开发区站、施岗站和 8号线一期工程



宏图大道站、幸福大道站、徐家棚站、汪家墩站站内物业开发区域以及 6号线一期工程三眼

桥站、石桥站车站附属物业用房（风、水、电、装修）施工第三标段 武汉地铁集团有限公

司

2017年 7月 20日

45740587.75

2 姚文斌 中铁十一局集团电务工程有限公司 武汉市轨道交通 16号线(汉南线)工程(风、水、

电、装修)施工

(第一标段) 武汉地铁集团有限公司 2020年 10月 19日 78273744.18

3 高强 中铁五局集团电务工程有限责任公司 成都轨道交通 9号线一期工程机电安装及装修

1标 中铁城市发展投资集团有限公司 2018年 9月 15日 184271029

4 高强 中铁五局集团电务工程有限责任公司 佛山西站枢纽地下空间开发项目机电系统安装

及建筑工程 中铁第四勘察设计院集团有限公司 2020年 11月 13日 142485930.74

5 安士伟 中铁武汉电气化局集团有限公司 南通市城市轨道交通 1号线一期工程机电安装项

目 02标 南通城市轨道交通

有限公司 2020年 1月 20日 176804085.04

二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

2.1招标文件要求的资格能力条件

序号 标段编号 资格能力条件

1 23-GC-0436-02 1、投标人须是在中华人民共和国境内注册的独立法人，持有企业法人营业

执照（或事业单位法人证书）。

2、01标段投标人须具有住房城乡建设主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资质

或机电工程施工总承包三级及以上资质或建筑机电安装工程专业承包三级及以上资质；

02标段投标人须具有住房城乡建设主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资质或

机电工程施工总承包二级及以上资质或建筑机电安装工程专业承包二级及以上资质。

3、投标人须具有安全生产许可证。

4、业绩要求：投标人至少具有一项类似项目业绩。

5、投标人拟派项目经理须具有住房城乡建设主管部门核发的机电工程专业二级注册建造师

注册证书；具有住房城乡建设主管部门核发的《建筑施工企业项目负责人安全生产考核合格

证书》；至少担任过一项类似项目业绩的项目经理职务；为投标人在职正式员工，与投标人



签订了劳动合同；自投标文件递交截止时间之前的 12个月内，投标人已为其缴纳连续 6个

月及以上的养老保险；不得担任其他在建建设工程项目的项目经理。

6、财务要求：投标人须按招标文件要求提供经会计事务所或审计机构审计的近三年度（2019

年度-2021年度）财务会计报表。投标人的成立时间不足三年的，应提供成立以来的财务会

计报表。

7、信用情况：投标人须提供《信用承诺书》（格式见招标文件），并提供相关主体（投标人、

法定代表人及项目经理）在“中国执行信息公开网（zxgk.court.gov.cn）”或“信用中国

（www.creditchina.gov.cn）”失信被执行人查询记录（查询日期在招标公告发布日期当日

或之后），有失信被执行人记录的，不得参与本项目投标。

8、至本项目投标截止时间前，投标人未被列入尚在执行期的环保失信黑名单（投标人须提

供承诺，格式见招标文件《承诺书》）。

9、投标人须提供无行贿犯罪承诺，内容应包含投标人、法定代表人及项目经理，格式见招

标文件《承诺书》。

10、信誉要求：投标人没有处于破产、被责令停产、停业、投标资格被限制状态。

11、至本项目投标截止时间前，投标人未被列入尚在执行期的拖欠农民工工资失信联合惩戒

名单（投标人须提供承诺，格式见招标文件《承诺书》）。

12、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目同一标

段投标。

13、各投标人均可就本招标项目 2个标段投标，但最多允许中标 1个标段。

14、本次招标不接受联合体投标。

注：1.本招标项目企业类似项目业绩限于完工日期在 2018年 01月 01日至投标截止时间前，

经招标的单项合同金额在 200万元（含）以上的城市轨道交通机电（即风水电）安装工程。

2.项目经理类似项目业绩限于完工日期在 2018年 01月 01日至投标截止时间前，经招标的

单项合同金额在 200万元（含）以上的城市轨道交通机电（即风水电）安装工程。

3.城市轨道交通工程限于城市内的地铁系统、轻轨系统、单轨系统、磁浮系统、市域快速轨

道系统。

4.本项目所要求的企业及人员证书均为合法有效的证书。

2.2中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

序号 标段编号 中标候选人名称 响应情况

1 23-GC-0436-02 中铁十一局集团电务工程有限公司 响应



2 23-GC-0436-02 中铁五局集团电务工程有限责任公司 响应

3 23-GC-0436-02 中铁武汉电气化局集团有限公司 响应

三、废标情况及原因

无此项内容

四、报价修正情况

无此项内容

五、所有投标人综合标评分情况

序号 投标人名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 评委 F 评委 G

1 中铁武汉电气化局集团有限公司 70.50 66.00 66.00 62.00 65.00 70.00 63.00

2 中铁五局集团电务工程有限责任公司 71.00 69.00 65.00 62.00 66.00 72.00 71.00

3 中铁十一局集团电务工程有限公司 87.00 86.00 84.00 81.00 88.00 83.00 89.00

六、所有投标人技术标评分情况

序号 投标人名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 评委 F 评委 G

1 中铁武汉电气化局集团有限公司 73.00 69.00 65.00 71.00 73.00 70.00 64.00

2 中铁五局集团电务工程有限责任公司 67.00 60.00 67.00 69.00 75.00 60.00 61.00

3 中铁十一局集团电务工程有限公司 83.00 87.00 84.00 82.00 89.00 86.00 83.00

七、所有投标人总得分情况

序号 投标人名称 报价得分 总得分

1 中铁武汉电气化局集团有限公司 29.88 63.89

2 中铁五局集团电务工程有限责任公司 31.66 64.94

3 中铁十一局集团电务工程有限公司 30.81 73.35

八、公示时间

2023年 6月 19日至 2023年 6月 25日

九、招标文件规定公示的其他内容

无此项内容

十、异议（投诉）受理部门及渠道

序号 受理部门 受理渠道

1 招标人或招标代理机构

（异议受理） 单位名称：郑州地铁集团有限公司运营分公司

单位地址：郑州地铁集团有限公司运营分公司郑东车辆段（郑开大道和桑林路交叉口向北



300米路西）

联系人：李先生

电话：0371-55169045

传真：/

邮箱：zzmetroyybidding@zzmetro.cn

2 招标监督部门

（投诉受理） 监督部门：郑州市城乡建设局工程招标投标监管处

办公地址：郑州市淮河西路 35号

电话：0371-67885515

传真：0371-61788905

邮箱：sjwgcztbjgc@163.com

备注：投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机

构提出。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

招标人或招标代理机构：北京求实工程管理有限公司

主要负责人或其授权的项目负责人：刘思嘉

2023年 6月 19日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为郑州市城乡建设局工程招标投标监管处。

五、联系方式

   招 标 人：郑州地铁集团有限公司运营分公司                         

   地    址：郑州地铁集团有限公司运营分公司郑东车辆段（郑开大道和桑林路交叉口向

北 300米路西）                                                 

   联 系 人：/                             

   电    话：/                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：北京求实工程管理有限公司



   地    址： 郑州市郑东新区建正东方中心 D座 1013室

   联 系 人： 刘先生

   电    话： 0371-55637661

   电子邮件： bjqs_zz@sina.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-06-19T14:57:56+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-19T14:58:25+0800
	BJ
	ePolicy




